bidetur. Nona cartula continet quomodo 

unoalda filia maraldi. per ipsa cartula 

benumdederat mihi qui supra landolfo comiti 

integra medie quod erat sorte sua de integras 

due petie de terre sue quem habuerat in 

finibus caiatie loco ubi dicitur cristianisi infra 

fines et mensuris. belut in ipsa cartula 

continere bidetur que scripta est per petrum 

notarium. Decima cartula quomodo gaudio 

filio . . . . . . . . . . abitator de finibus caiatie 

loco cristianisi per ipsa cartula benumdederat 

michi qui supra landolfi comiti . . . . . . . . . . . . 

de duo petie de terre cum integrum ipsum 

fundum quem ille habebat in suprascripto loco 

per finis et mensuris belut in ipsa cartula 

continere bidetur. que scripta est per petrum 

notarium. roborata per bonum iudicem et per 

alios testes. ideo bero iamdicta ecclesia sancti 

marci que superius diximus cum integris 

iamdictis terris que et quantes pro iamdicte 

cartule in nomine meo parate habeo ut 

diximus in prefato monasterio dedimus atque 

offeruimus una cum omnia ibi intro 

habentibus subter vel super et cum biis suis 

intrandi et exiendi. cuntum et integrum ipsos 

in prefato monasterio sancte crucis dedimus 

atque offeruimus. Ad possessionem prefati 

monasterii et de eiusque abbatibus rectoribus. 

ad abendum et possidendum et faciendum 

exinde omnia que ad pars suprascripti 

monasterii placuerit. Ideoque ego sichelgarda 

qui sum uxor bidelicet suprascripti landolfi 

magelpoti, cioè per intero due pezzi di terra sua 

che quello aveva nel predetto luogo ceseranu 

per i confini e le misure come lo stesso atto 

risulta contenere. Il settimo atto contiene in qual 

modo lo stesso Angelo presbitero mediante lo 

stesso atto aveva venduto a maioni figlio di 

baronci, cioè un pezzo di terra sua che soltanto 

era vigneto . . . . . . . . . . . . che aveva in 

territorio di caiatie nel soprascritto luogo 

ceseranu e la stessa terra si chiama ad airola et 

sorbu fermusuli per i confini e le misure come 

lo stesso atto risulta contenere. L’ottavo atto 

contiene in qual modo Araselberto, figlio di 

Lupolfo, abitante in territorio di caiatie, nel 

luogo ceseranu mediante lo stesso atto aveva 

donato a me anzidetto conte Landolfo per intero 

due pezzi di terra sua che aveva nel soprascritto 

luogo ceseranu e la stessa terra è detta ad 

bineale per i confini e le misure come lo stesso 

atto risulta contenere. Il nono atto contiene in 

qual modo Unoalda, figlia di Maraldo, mediante